
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 800,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 800,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 800,00

Podsumowanie 9 800,00 0,00

Razem zwiększenie budżetu 9 800,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 50 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 800,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 800,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 800,00

801 Oświata i wychowanie 43 500,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 43 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00

92116 Biblioteki 8 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 8 000,00

 Podsumowanie 111 300,00 0,00

Razem zwiększenie budżetu 111 300,00

§ 4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 111 300,00 zł:

§ 3. Zwiększa się plan rozchodów:

projekt UCHWAŁA Nr LVIII//2023

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)

oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.

U. z 2023 r, poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 800,00 zł:

o kwotę 454 950,00 zł na udzielenie pożyczek długoterminowych z budżetu JST § 991.

o kwotę 556 450,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat

ubiegłych § 950.

§2. Zwiększa się plan przychodów:

§5. 1. Zmienia się deficyt z kwoty 5 448 001,49 zł do kwoty 5 549 501,49 zł, który będzie sfinansowany przychodami

pochodzącymi z:



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  § 905 w 

kwocie 874 435,60 zł. oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w §906 w kwocie 206 655,00 zł.

2) udzielenia pożyczek długoterminowych § 991 w kwocie 454 950,00 zł.

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 676 836,00 zł.

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 081 090,60 zł.

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 927 727,49 zł.

1) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek § 992 w kwocie 676 836,00 zł,

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych § 957 w kwocie 1 927 727,49 zł.

c) udzielenie pożyczek z budżetu JST w kwocie  454 950,00 zł.

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  § 905 w 

kwocie 874 435,60 zł oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w § 906 w kwocie 206 655,00 zł na:

§7. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 131 786,00 zł, z następujących tytułów:

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

innych niż określone w pkt 5 i 8 uofp, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych § 950 w kwocie 3 672 469,40 zł na:

§6. Zmienia się przychody budżetu z kwoty 6 124 837,49 zł do kwoty 6 681 287,49 zł z tytułu:

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych § 957 w kwocie 1 927 727,49 zł.

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 540 683,40 zł.

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

innych niż określone w pkt 5 i 8 uofp, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych §950 w kwocie 2 540 683,40 zł.


